
 

 

I N F O R M A T I O N  

2017 年 10 ⽉ 2 ⽇ 

 

 

⽶沢事務所移転のご案内 
 

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび 弊社⽶沢事務所が下記へ移転し営業を開始することになりましたので、

謹んでご案内申し上げます。 

これを機に、社員⼀同⼼機⼀転、皆様のご期待に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

株式会社ジィ・シィ企画 ⽶沢事務所 

 

新 住 所 〒992-0031  

⼭形県⽶沢市⼤町 4 丁⽬ 5－38 

新⽇本エンジニアリング株式会社ビル 4F 

電   話 0238-27-0577 

F  A  X 0238-26-7773 

営業開始⽇ 平成 29 年 10 ⽉ 2 ⽇ 

 

以上 


